令和 ４年 ７月２２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

佐賀・武雄の民話を一冊に

絵本「むかしむかし」寄附贈呈式

いつもお世話になっております。下記についてお知らせいたします。

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお尋ねください。

武雄市在住の原素子様が、以前、佐賀新聞に連載されていた佐賀・武雄の民話をまとめ、

挿絵を付けた絵本「むかしむかし」を制作されました。

この度、「むかしむかし」の完成を記念して、この絵本を市内の小学校１１校と、こども

図書館に寄贈していただくとのことで、次のとおり寄附贈呈式を行います。

 日 時  令和４年７月２７日（水） １５：４５～

 場 所  市役所４階 市長応接室

 列席者  原様ご夫妻、小松市長、松尾教育長、溝上図書館長、竹内校長会会長

      原様から市長に対し、絵本を贈呈していただき、

市長から感謝状の贈呈を行います。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市こども教育部教育総務課 TEL ０９５４－２３－５１７０

News Release